
how1003“ %“.
5. Český rozhlas

DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování cateringových služeb

ze dne 28. 6. 2022

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 454/1991 Sb.. o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se Sídlem Vinohradská 12. 120 99 Praha 2

zastoupený.—IČO 45245053. Dl CZ45245053
bankovní spojení: Raifíeisenbank a.s., č. ú.:
zástupce pro věcná jednání:

(dáte jen jako „objodnatol“ ne

HM GASTRO GROUP ..no.
zápis v OR: vedeném městským soudem v Praze. oddíl C. vložka 251867
se sídlem Blatenská 2169/13, 148 00 Praha 4
zastoupená
IČO291 51 592,DIČC229161592
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání:

(dále jen jako „poskytovatel“)

uzavírají v souladu s biankemVH. smlouvy o poskytování cateringových sluzeb ze dne 28. 6. 2022 (dále
jen „smlauva") tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“):

|. Úvodní ustanov-nl

1 Objednatel uvádí. že při akci došlo kúpravám vmnožstvl poptávaného občerstvení a nápojů,
v důsledku čehož došlo knavýšení ceny siužeb. Rozsah těchto změn přitom nemohl objednatel
předvldat ani při vynaložení náležité peče. neboť v rámci arganizaca akce nelze obvykle předem
sjistotou odhadnout veškeré okolnosti, které mchou ml! vliv na aktuáinl mnozstvi spotřebovaného
občerstvení a nápojů.

ll. Změny ve smlouvě

1, Objednatel proto mění rozsah služeb uvedených ve specifikaci služeb, ktefá je nedílnou součástí
tohoto dodatku smlouvy jako jeho příloha č, 1. V důsledku toho semén! i smlouva zpúwbsm. jak jedále uvedeno v tomto dodatku.

2. C ánek ul. gggygg 1 věta Qrvgigmlouvy gg mgni nágggg'iglm ;gy'ng'



Český rozhlas

.Cena plnění dle této smlouvy činí 86 344; Kč bez DPH, “

Příloha č. 1 smlouvy „Specifikace služeb a ceny" se mani v plném rozsahu za přílohu č.. 1 tohoto
dodatku.

Za Dědem předsíní pochybnostem objednatei uvádí. že ceny ]ednotlivých pciožsk služeb dlepřílohyč.
1 tohoto dodatku byly spočteny dle jednotkových nabldkových cen poskytovatele uvedených v příloza
č 1 smlouvy.

m. Závěmčná ustanovonl

Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
Učinncstl dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

Plnění smlouvy proběhlá před účinností tohoto dodatku se vypořádajl v souladu se smlouvou ve znění
tohoto dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností engináiu, z nichž objednatel obdrží dva a
poskytovaná jeden.

Ostatni ustanoven! smiouvy zůstávají beze změn.

Nedllnou součásti tohoto dodatku je jeho přlloha č, 1 -— Specifikace smtab : ceny.

“-“?W„„„v Prazedne: .,
i

V Praze dne: .....
'

Za poskytovatohz HM GMTRO GROUP n.m.

2/44



český rozhlas



Český rozhlas

4/44


